

N&C FN ApS

Multebærvej 14, 9440 Aabybro

CVR-nr. 29 80 20 25

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2021.

Frank Nørgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 2 |
| Ledelsesberetning | 3 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020 | |
| Resultatopgørelse | 4 |
| Balance | 5 |
| Noter | 6 |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

N&C FN ApS
Muldebærvej 14
9440 Aabybro

CVR-nr.: 29 80 20 25
Stiftet: 13. december 2006
Hjemsted: Aabybro
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Frank Nørgaard

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er besiddelse af kapitalandele og værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 4.307 t.kr. mod 1.446 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | 2020 kr. | 2019 t.kr. |
|---|------------------|---------------|
| Bruttotab | -4.129 | -3 |
| Andre finansielle indtægter | 5.551.623 | 1.878 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -24.720 | -21 |
| Resultat før skat | 5.522.774 | 1.854 |
| Skat af årets resultat | -1.215.764 | -408 |
| Årets resultat | 4.307.010 | 1.446 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 113.000 | 111 |
| Overføres til overført resultat | 4.194.010 | 1.335 |
| Disponeret i alt | 4.307.010 | 1.446 |

Balance 31. december

| Note | 2020 kr. | 2019 t.kr. |
|---------------------------------------|--------------------------|----------------------|
| Aktiver | | |
| Omsætningsaktiver | | |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 14.382.700 | 10.396 |
| Værdipapirer i alt | <u>14.382.700</u> | <u>10.396</u> |
| Likvide beholdninger | <u>532.016</u> | <u>0</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>14.914.716</u> | <u>10.396</u> |
| Aktiver i alt | <u>14.914.716</u> | <u>10.396</u> |
| Passiver | | |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125 |
| Overført resultat | 13.484.655 | 9.291 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | <u>113.000</u> | <u>111</u> |
| Egenkapital i alt | <u>13.722.655</u> | <u>9.527</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 2.496 | 496 |
| Selskabsskat | 1.188.765 | 372 |
| Anden gæld | <u>800</u> | <u>1</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>1.192.061</u> | <u>869</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>1.192.061</u> | <u>869</u> |
| Passiver i alt | <u>14.914.716</u> | <u>10.396</u> |

1 Oplysninger om dagsværdi

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

| | Børsnoterede værdipapirer og kapital- andele kr. |
|---|---|
| Dagsværdi 31. december 2020 | <u>14.382.700</u> |
| Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | <u>4.029.765</u> |
